S401 / S421
1/8www.suto-itec.com
S421
S401
S401
S421
Be smart. Measure it .
热式质量流量计

c
b
订货号订货号 管径管径 a b in mm c in mm
A1071 DN15 R 1/2” 24 64
A1072 DN20 R 3/4” 32 69
A1073 DN25 R 1” 37 75
A1074 DN32 R 1.25” 45 92
A1075 DN40 R 1.5” 54 92
A1076 DN50 R 2” 68 105
A1077 DN65 R 2.5” 80 128
A1078 DN80 R 3” 95 142
管道管道
标称尺寸
inch / (DN)
L
总长度
(mm)
L1
总长度
(mm)
H
总长度
(mm)
H1
从管道中心
至外壳顶部
(mm)
½”(DN15) 300 210 234.2 186.7
¾”(DN20) 475 275 239.2 186.7
1”(DN25) 475 275 244.2 186.7
1¼”(DN32) 475 275 256.7 186.7
1½”(DN40) 475 275 261.7 186.7
2”(DN50) 475 275 269.2 186.7
2½”(DN65) 475 275 287.1 194.6
3”(DN80) 475 275 301.0 201.0
管道管道
标称尺寸
inch / (DN)
L
总长度
(mm)
L1
总长度
(mm)
H
总长度
(mm)
H1
从管道中心
至外壳顶部
(mm)
R型
外螺纹
½”(DN15) 300 210 197.4 186.7 R ½”
¾” (DN20) 475 275 200.2 186.7 R ¾”
1”(DN25) 475 275 203.6 186.7 R 1”
1¼”(DN32) 475 275 207.9 186.7 R 1¼”
1½”(DN40) 475 275 210.9 186.7 R 1½”
2"(DN50) 475 275 216.9 186.7 R 2"
2½”(DN65) 475 275 232.7 194.6 R 2½”
3”(DN80) 475 275 245.5 201.0 R 3"
90 100.6
H1
H

请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S401 热式质量流量计(插入式)热式质量流量计(插入式)
订货号订货号 描述描述
S695 4100 S401 热式质量流量计，杆长 220 mm
S695 4101 S401 热式质量流量计，杆长 300 mm
S695 4102 S401 热式质量流量计，杆长 400 mm
S695 4103 S401 热式质量流量计，杆长 160 mm
测量介质测量介质 1
A1007 可选，测量介质 空气 (Air)
A1008 可选，测量介质 二氧化碳 (CO₂)
A1009 可选，测量介质 氧气 (脱脂处理) (O₂)
A1010 可选，测量介质 氮气 (N₂)
A1011 可选，测量介质 一氧化二氮 (N₂O)
A1012 可选，测量介质 氩气 (Ar)
A1013 可选，测量介质 天然气
A1014
可选，测量介质 H₂ (真实气体校准，选择此选项请
提前咨询供应商)
A1015 其他气体 (需注明气体或气体混合情况)
A1016 可选，测量介质 氦气 (He) (真实气体校准)
A1017 可选，测量介质 丙烷 C₃H₈
A1041
可选，测量介质 O₂, Ar, CO₂ (真实气体校准)
请标明介质参数！
A1042
可选，测量介质 CH₄, NG, N₂O (真实气体校准，选择
此选项请提前咨询供应商)
测量介质测量介质 2 (与上面的气体类型相同与上面的气体类型相同)
A1003 无第二种气体
量程量程
A1408 S401: 标准量程 (92.7 m/s)
A1401 S401: 扩大量程 (185 m/s)
A1402 S401: 高速量程 (220 m/s)
A1403 S401/S421: 低速量程 (标准量程的1/3)
A1407 S401/S421: 真空 / 常压校准量程 (标准量程的 1/3)
校准校准
A1409 S401/S421: 标准校准
A1405 S401: 双向测量校准
A1404 S401/S421: 高精度校准 (1 % 测量值± 0.3 %满量程)
输出输出
A1410 4 ... 20 mA 模拟输出，脉冲输出
A1411 Modbus/RTU 输出
A1413
S401/S421: 4 ... 20 mA + 脉冲输出(引脚兼容S400 /
420)
A1424 Modbus/TCP 输出，支持PoE
显示屏显示屏
A1425 无显示
A1420 2.4" 英寸彩色显示屏，带键盘
S401 热式质量流量计(插入式)热式质量流量计(插入式)
订货号订货号 描述描述
配件配件
A695 0008 S401: NPT1/2" 螺纹转接头(原先的PN: A1005)
A695 0009 S401: PT1/2" 螺纹转接头 (原先的PN: A1006)
A553 0104
传感器电缆，5 米，带M12接头，一端开线 ，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0105
传感器电缆，10 米，带M12接头，一端开线 ，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0154
连接移动电源的1.8 米的电缆，移动电源的USB-C
连接器，M12接头
订购示例订购示例
举例举例
S401, 杆长 220 mm ，空气，无第二种气体，
标准量程，标准校准，Modbus/RTU output，
带显示
订货号订货号 S695 4100.A1007.A1003.A1401.A1409.A1411.A1420
S401/S421 热式质量流量计
亚
洲
版
本
 (中
文
) -
 2
4-
1.
  ©
 2
02
4
SU
TO
 iT
EC
 G
m
b
H
.
 w
w
w
.s
ut
o
-i
te
c.
co
m
订货单订货单
S421 热式质量流量计(管道式)热式质量流量计(管道式)
订货号订货号 描述描述
S695 4120 S421 热式质量流量计，管道式，1.6 MPa 版
S695 4121 S421 热式质量流量计，管道式，4.0 MPa 版
管道连接类型管道连接类型 *
A130X R型螺纹 (ISO 7-1)
A132X 法兰 , EN 1092-1, PN40
A134X 法兰 ANSI 16.5
管径管径 *
1 DN15, ½"
2 DN20, ¾"
3 DN25, 1"
4 DN32, 1.25"
5 DN40, 1.5"
6 DN50, 2"
7 DN65, 2.5"
8 DN80, 3"
测量介质测量介质 1
A1007 可选，测量介质 空气 (Air)
A1008 可选，测量介质 二氧化碳 (CO₂)
A1009 可选，测量介质 氧气 (脱脂处理) (O₂)
A1010 可选，测量介质 氮气 (N₂)
A1011 可选，测量介质 一氧化二氮 (N₂O)
A1012 可选，测量介质 氩气 (Ar)
A1013 可选，测量介质 天然气
A1014
可选，测量介质 H₂ (真实气体校准，选择此选项
请提前咨询供应商)
A1015 其他气体 (需注明气体或气体混合情况)
A1016 可选，测量介质 氦气 (He) (真实气体校准)
A1017 可选，测量介质 丙烷 C₃H₈
A1041
可选，测量介质 O₂, Ar, CO₂ (真实气体校准)
请标明介质参数！
A1042
可选，测量介质 CH₄, NG, N₂O (真实气体校准，
选择此选项请提前咨询供应商)
测量介质测量介质 2 (与上面的介质类型相与上面的介质类型相)
A1003 无第二种气体
量程量程
A1426 S421: 标准量程
A1403 S401/S421: 低速量程 (标准量程的1/3)
A1407 S401/S421: 真空 / 常压校准量程 (标准量程的1/3)
量程量程
A1409 S401/S421: 标准校准
A1404
S401/S421: 高精度校准
(1 % 测量值± 0.3 %满量程)
S421 热式质量流量计(管道式)热式质量流量计(管道式)
订货号订货号 描述描述
输出输出
A1410 4 ... 20 mA 模拟输出，脉冲输出
A1411 Modbus/RTU 输出
A1413
S401/S421: 4 ... 20 mA + 脉冲输出
(引脚兼容S400 / 420)
A1424 Modbus/TCP 输出，支持PoE
显示屏显示屏
A1425 无显示
A1420 2.4" 英寸彩色显示屏，带键盘
配件配件
A553 0104
传感器电缆，5米，带M12接头，一端开线, AWG 24
(0.2 mm²)
A553 0105
传感器电缆，10米，带M12接头，一端开线, AWG 24
(0.2 mm²)
A553 0154
连接移动电源的1.8 米的电缆，移动电源的USB-C
连接器，M12接头
可选流动调整器可选流动调整器
订货号订货号 管径管径 a b in mm c in mm
A1071 DN15 R 1/2” 24 64
A1072 DN20 R 3/4” 32 69
A1073 DN25 R 1” 37 75
A1074 DN32 R 1.25” 45 92
A1075 DN40 R 1.5” 54 92
A1076 DN50 R 2” 68 105
A1077 DN65 R 2.5” 80 128
A1078 DN80 R 3” 95 142
请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
订购示例订购示例
举例举例
S421 1.6 MPa，R型螺纹，DN50，空气，无第二
种气体，标准量程，标准校准，Modbus/RTU
output，带显示